様式第４号（第１１条関係）

本巣市結婚・子育てアドバンス企業認定報奨金請求書

年　　　月　　　日
本巣市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
企業名・団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

本巣市結婚・子育てアドバンス企業認定制度実施要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報奨金を請求します。

記

金　５０，０００　円
（　　回目／３回）

	認定番号
	第　　　　　　　号

	認定年月日
	　　年　　月　　日

＜報奨金の振込先＞
	金融機関の名称

	本支店の名称

	種別・口座番号
	普通・当座・貯蓄
口座番号

	口座名義（フリガナ）